[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
"11"  ноября  2015 года                                                                                                                № 45
Об утверждении коэффициента обеспеченности
объектами инфраструктуры при расчете
арендной платы за использование земельных участков
на территории МО Горбунковское  сельское поселение,

а также земельных участков, собственность на которые

не разграничена
В соответствии со ст. 65 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Постановлением Правительства Ленинградской области от 29.12.2007 № 353 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена в Ленинградской области», совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Установить коэффициенты обеспеченности объектами инфраструктуры (Ки) при расчете арендной платы за использование земельных участков на территории МО Горбунковское  сельское поселение МО Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, а также земельных участков, собственность на которые не разграничена, согласно приложению.

2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте муниципального образования Горбунковское сельское поселение  по электронному адресу: www.gorbunki-lmr.ru.
Глава муниципального образования
Горбунковское  сельское поселение
                Ю.А. Нецветаев
Приложение

к решению Совета депутатов

 МО Горбунковское  сельское поселение

от 11 ноября 2015 года № 45
КОЭФФИЦИЕНТЫ ОБЕСПЕЧЕННОСТИ

ОБЪЕКТАМИ ИНФРАСТРУКТУРЫ (Ки) ДЛЯ ОПРЕДЕЛЕНИЯ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ

ЗА ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МО ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

И ГОСУДАРСТВЕННАЯ СОБСТВЕННОСТЬ НА КОТОРЫЕ НЕ РАЗГРАНИЧЕНА
	№ п/п
	Населенный пункт
	Ки

	1.
	Дер. Горбунки
	2,0

	2.
	Дер. Разбегаево
	2,0

	3.
	Дер. Велигонты
	2,0

	4.
	Дер. Райкузи
	2,0

	5.
	Дер. Верхняя Колония
	2,0

	6.
	Дер. Средняя Колония
	2,0

	7.
	Дер. Новополье
	2,0

	8.
	Дер. Старые Заводы
	2,0

	9.
	Вне населенных пунктов
	2,0